Отдел образования Администрации

Моркинского муниципального района

П Р О Т О К О Л  №2

Заседания межведомственного совета Моркинского муниципального

района по реализации целевой модели развития дополнительного

образования детей в Моркинском муниципальном районе

От  21 марта 2022 года

Присутствовали: Васильев А.Г. –заместитель главы Администрации

Моркинского муниципального района Республики Марий Эл, руководитель

рабочей группы

Кирчанов В.В.- руководитель Отдела образования Администрации

Моркинского муниципального района Республики Марий Эл, заместитель

руководителя рабочей группы

Члены рабочей группы:      Борисова Н.Г., Степанова Н.В.,

                                               Кирчанова В.З., Токтаулова Э.В.

I. Внедрение и реализация Целевой модели дополнительного

образования детей в Моркинском муниципальном районе по

вопросам ПФДОД
                                                (Степанова Н.В.)

1.1 Информацию Степановой Натальи Владимировны, руководителя

муниципального опорного центра Моркинского муниципального района,

принять к сведению.

II. Итоги проведения муниципального этапа независимой оценки

качества дополнительных общеобразовательных

общеразвивающих программ

  (Кирчанова В.З.)

2.1 Информацию Кирчановой Веры Зиновьевны, методиста муниципального

опорного центра, принять к сведению.